证券代码：603578        证券简称：三星新材     公告编号：临 2022-050

浙江三星新材股份有限公司

 关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

自 2022年 1月 1日至 2022年 5月 27 日，浙江三星新材股份有限公司（以

下简称“公司”或“三星新材”）及子公司德清县三星玻璃有限公司（以下简称

“三星玻璃”）,控股子公司青岛伟胜电子塑胶有限公司（以下简称“青岛伟胜”）

收到与收益相关的政府补助为 10,274,684.84 元。（以上数据尚未审计）具体明

细如下：

一、 获得补助的基本情况

获得时间 发放单位
发放事

由
补助依据

补助

类型
补助金额（元） 收款单位

2022.01.06

德清县公

共就业和

人才服务

中心

稳岗

补贴

德清县人力资源和社会保障局

《德清县人力资源和社会保障局

德清县财政局关于做好 2020年稳

岗返还失业保险费有关问题的通

知》

与收

益相

关

63,413.66

三星新材
2022.02.25

德清县国

家税务总

局

福利企

业增值

税退税

财政部、国家税务总局文件《关

于促进残疾人就业增值税优惠政

策的通知》（财税〔2016〕52号）

1,250,280.00

2022.03.01 2,500,560.00

2022.03.01 1,027,228.79

2022.03.31 1,414,201.60

2022.05.19 1,574,369.61

2022.05.27 1,614,600.00

2022.03.29

德清县残

疾人劳动

就业服务

中心

2021年

度残疾

人之

家补助

款

德清县残疾人联合会文件《关于

公布 2021年度德清县“残疾人之

家”建设星级评定结果和资金补

助的通知》(德残联〔2022〕6号)

186,300.00

2022.04.01

德清县经

济和信息

化局

德清经

济和信

息化项

目补助
德清县人民政府《德清县人民政

府关于印发德清县制造业高质量

发展若干政策意见的通知》（德

政发[2021]39号）

584,700.00

2022.04.01
节 能 减

排奖励
50,000.00

2022.01.06

德清县公

共就业和

人才服务

中心

稳岗

补贴

德清县人力资源和社会保障局

《德清县人力资源和社会保障局

德清县财政局关于做好 2020年稳

岗返还失业保险费有关问题的通

知》

5,501.23 三星玻璃

2022.01.30

青岛市黄

岛区公共

就业和人

才服务中

心

用 人 单

位 吸 纳

就 业 困

难 人 员

社 保 岗

位补贴

青岛市人力资源和社会保障局

青岛市财政局文件《关于进一步

简化流程优化服务加快落实就业

创业政策有关问题的通知》（青

人社规[2019]11 号）

2,629.95

 青岛伟胜

2022.05.20

安 全 技

能 培 训

补贴

青岛市人力资源和社会保障局

青岛市财政局 青岛市应急管理

局 青岛市市场监督管理局 青岛

市行政审批服务局文件《青岛市

人力资源和社会保障局等 5 部门

关于做好安全技能培训补贴审核

发放工作有关问题的通知》(青人

社字〔2021〕88号)

900.00

合计 10,274,684.84 /

二、补助类型及对上市公司的影响

公司根据《企业会计准则第 16 号--政府补助》的相关规定确认上述事项，

并划分补助类型。上述政府补助资金共计 10,274,684.84 元，补助的类型均为

与收益相关，作为其他收益计入当期损益影响额 10,274,684.84元，该数据未经

审计，具体会计处理及其对公司相关财务数据的影响将以审计机构年度审计确认

后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                                   浙江三星新材股份有限公司董事会

                                              2022年 5 月 31日

 备查文件

有关补助的政府批文及收款凭证